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گزارش
در نشست شورای حقوق بشر صورت گرفت 

صف‌آرایی چند جانبه گرایی جهانی در برابر باج‌خواهی غرب 
تشدید بحران‌های اجتماعی و اقتصادی انگلیس 

 از بی‌اعتمادی زنان به پلیس 
تا اعتصاب معلمان

در حالی گزارش‌ها حکایت از آن دارد که نیمی از 
زنان انگلیسی که پارسال هدف اقدامات مجرمانه 
قرار گرفته اند، می‌گویند به علت اعتماد نداشتن به 
پلیس، این جرایم را به پلیس گزارش نداده اند که 
در ادامه بحرا‌ن‌های اقتصادی این کشور، معلم‌ها 

دست به اعتصاب می‌زنند. 
 براساس نتایج کی نظرسنجی که موسسه تونی 
بلر در انگلیس انجام داد و در برخی رسانه‌ها درج 
شده است، در پی تغییر مستمر توقعات و نیز 
میزان اندک مجازات‌ها که فقط ۶ درصد است، 
"ورشکستگی" روش‌های پلیس این کشور، آشکار 
شده است.در این نظرخواهی، ۴۴ درصد از زنان 
انگلیسی که پارسال قربانی جرایم شده یا شاهد 
وقوع جرم بوده اند، گفتند پلیس را در جریان این 
جرایم قرار ندادند، زیرا به پلیس اعتماد ندارند که 
جرایم را جدی بگیرد. لوسی یکسی عضو مجلس 
اعیان انگلیس که مدت هاست درباره عملکرد پلیس 
انگلیس بررسی میک‌ند گفت این آمار، گویاست و 
نشان می‌دهد که اعتماد مردم به پلیس از بین 
رفته است. وی افزوده است فقط با تغییرات اساسی 
می‌توان به بازیابی اعتماد عمومی به پلیس دست 
یافت. آزار جنسی و تجاوز و قتل، بخش کوچکی 
از پرونده قطور فساد اخلاقی افسران پلیس لندن 
را تشکیل می‌دهد که مدت‌هاست اعتماد زنان 
انگلیس را نسبت به نهاد حافظ امنیت اجتماعی 
دراین کشور سلب کرده است. اما اعتراف اخیر کی 
مامور باسابقه به ده‌ها فقره سوء استفاده جنسی 

آخرین تیرترکش به اعتبار این نهاد امنیتی است.
لازم به ذکر است در ادامه اعتراض به وضعیت 
بحرانی اقتصاد، اتحادیه ملی اموزش در انگلیس 
اعلام کرد در اعتراض به بحران هزینه‌های زندگی 
و بی توجهی دولت به شرایط کاری و دستمزد 
معلمان، بار دیگر دست به اعتصاب خواهند زد.با این 
دور از اعتصاب‌ها که ششمین دور اعتصاب معلمان 
انگلیسی از ماه فوریه )بهمن ماه( است شمار زیادی 
از کلاس‌های مدارس تعطیل شده است.معلمان در 
انگلیس اعلام کردند در تدوام اعتراض‌های گذشته، 
روز جمعه نیز دست از کار خواهند کشید.اتحادیه 
کارکنان اموزش و پرورش انگلیس می‌گویند درحالی 
که هزینه‌های زندگی به طور سرسام اوری افزایش 
یافته است دولت حاضر نیست به خواسته‌های انان 

در بهبود دستمزدشان توجه کند.

دریچه

نشست شورای حقوق بشر با حضور اعضا و نماینده ایران در حالی برگزار شد 
که در اقدامی شجاعانه و منحصر به فرد پیروان چند جانبه گرایی عدالت محور 
به موضع گیری در برابر ادعاهای کاسبکارانه و باج خواهانه کی جانبه گرایانه 

غرب پرداختند. 
نشست شورای حقوق بشر برخلاف دوره‌های گذشته که تحت سلطه نظام سرمایه 
داری بوده این بار با مولفه‌ای به نام صف بندی حقیقت جویانه و عدالت محورانه 
حامیان نظام چند قطبی در برابر غرب همراه بود که محوریت آن را نیز رد ادعاها و 
دروغ پردازی‌های غرب در قبال مسائل داخلی ایران تشکیل می‌داد. هیئت ایرانی 
به سرپرستی کاظم غریب‌آبادی، دبیر ستاد حقوق بشر، در اجلاس شورای حقوق 
بشر حضور یافت تا  مواضع ایران در حوزه حقوق بشر را تبیین نماید. نشستی که 
با ادعای کمیته حقیقتیاب بین‌المللی در ادعای بررسی رخدادهای سال گذشته 
ایران و در اصل به سفارش غرب پس از شکست طرح ایجاد آشوب و اغتشاش در 
ایران و فروپاشی منشور همبستیگ به اصطلاح اپوزیسیون ضد ایران برگزار شد. 
سارا حسین رئیس کمیته ادعای در حالی به تکرار مواضع ضد ایرانی کشورهای 

غربی پرداخت که واکنش کشورها نسبت به این ادعاها جای تامل دارد.
سازمان حمایت از قربانیان خشونت ضمن رد گزارش مذکور، گفت علت اصلی 

وضعیت اقتصادی بوده که ناشی از تحریم های خارجی بوده است. نماینده 
روسیه گفت که کشورهای غربی با وضع تحریم باعث نقض حقوق بشر مردم 
ایران شدند. نماینده بلژکی گفت که مقامات ایرانی از اعدام برای مجازات 

معترضان استفاده کرده اند.
در مقابل نماینده نیکاراگوئه گفت که مانند ایران این گزارش را رد می کند زیرا 
یکجانبه است و چنین گزارش هایی مغایر حق حاکمیت دولت هاست. اوکراین 
نسبت به نقض حقوق بشر در ایران به خصوص سرکوب حقوق زنان و دختران 
ابراز نگرانی کرد. در مقابل نماینده بلاروس گفت که گزارش هیئت حقیقت یاب 

یکطرفه بوده و محتوای آن در مورد سرکوب منتقدان در ایران مشکوک است.
نمانیده لائوس نیز گفت که در ایران تحقیقات قضایی و پارلمانی در مورد حوادث 
منجر به »اغتشاشات« صورت گرفته است. نماینده چین نیز گفت که دولت ایران 
فعالیت هایی را برای بررسی وقایع اخیر اجرا کرده که از جمله تشکیل کی هیات 
مستقل تحقیق و انتشار گزارش آن بوده است. نماینده اسپانیا نیز گفت که از 
موضع اتحادیه اروپا حمایت می کند. نماینده کوبا در مقابل گفت که کشورش 
این گزارش را رد می کند زیرا تحت تاثیر گرایش سیاسی قرار گرفته است. 
نماینده آلبانی که همین چند روز پیش حامی منافقین یا همان قاتلان مردم 

ایران بود گفت که در ایران همچنان تظاهرات مسالمت آمیز با سرکوب خشونت 
بار دولت مواجه می شود.

نماینده انگلیس که کشورش کارنامه ای سیاه در کشتار مردم ایران دارد و اکنون 
نیز با پرونده جنایاتش در افغانستان مواجه است، خواستار اقدامات جهانی برای 
حق آزادی بیان در ایران شد. در مقابل نماینده کره شمالی گفت هرگونه گزارش 
یا مصوبه ای که ناقض حق حاکمیت دولت ایران باشد را غیرقابل قبول می داند.

نماینده ایرلند از ایران خواست با هیات حقیقت یاب همکاری کامل کند 
نماینده کانادا که کشورش هنوز پاسخگوی نسل کشی150 هزار کودک بومی 
کانادایی نبوده، نسبت به سرکوب زنان و دختران انتفاد کرد نماینده استرالیا 
نیز با پرونده مشابه‌ای مواجه است گفت که با وجود محکومیت و انتقاد جهانی 
سرکوب معترضان در ایران ادامه داشته است. نماینده آمریکا که با تحریم‌ها 
جنایت علیه ملت ایران را سالهاست اجرا میک‌ند گفت که مقامات ایران از اعدام 
به منظور ارعاب معترضان و منتقدان بهره برداری می کند. لازم به ذکر است 
چهار کشور کانادا، سوئد، اوکراین و انگلیس در ادامه جنگ تریکبی علیه ایران 
به بهانه آنچه »سرنگونی پرواز شماره PS۷۵۲« خوانده شده در دیوان بین‌المللی 

دادگستری علیه ایران شکایت کردند.

ارتش رژیم اسرائیل بعد از دو روز یورش به جنین و 
وقوع عملیات استشهادی در شهر تل‌آویو که منجر به 
زخمی‌شدن ۱۰ صهیونیست شد و پاسخ تلافی‌جویانه 

مقاومت غزه، مجبور به فرار از این اردوگاه شد.
منابع رسانه‌ای در فلسطین اشغالی از شلکی راکت‌های 
مقاومت فلسطین به‌سوی شهر‌کهای صهیونیست‌نشین 
در مجاورت نوار غزه خبر دادند.این حملات موشکی 
به‌تلافی یورش ارتش رژیم اسرائیل به جنین و اردوگاه 
آن صورت گرفت و طی آن، بنا به ادعای صهیونیست‌ها 
تعدادی از این شهر‌کها هدف این حملات قرار گرفته 
است.شهرداری شهرک صهیونیستی »سدیروت« از 
اصابت یکی از راکت‌های مقاومت فلسطین به این 
شهرک در مجاورت غزه خبر داد. تصاویر منتشرشده 
از این شهرک نیز این ادعا را اثبات میک‌ند که یکی از 
این راکت‌ها، از سقف خانه‌ها عبور کرده است.ارتش رژیم 
اسرائیل مدعی شده است که گنبد آهنین توانسته است 
پنج راکت شل‌کیشده از نوار غزه به‌سمت سدیروت را 
رهگیری و منهدم کند.گزارش‌های رسانه‌‌ای حاکی است 
که جنگنده‌های صهیونیستی نیز مراکز مقاومت در 

شهرک »بیت‌لاهیا« در شمال نوار غزه را هدف قرار داد.
شماری از رسانه‌های رژیم صهیونیستی به صورت تلویحی 
به شکست یورش نظامی این رژیم به جنین اذعان 
کردند. همچنین منابع رسانه‌ای از تیراندازی به سوی 
کی خودروی پلیس رژیم صهیونیستی در نزدیکی نابلس 
خبر دادند.روزنامه یدیعوت آحارانوت  در تحلیل عملیات 
جنین، آن را کی اقدام نمایشی و در حد کی مسکن برای 
بیماری لاعلاج توصیف کرد و نوشت که هیچ آدم عاقلی 
باور نمیک‌ند که این عملیات موجب از بین رفتن مقاومت 
در اردوگاه جنین شده باشد. خبر دیگر آنکه همزمان با 
فعال شدن آژیر هشدار حمله موشکی در شهر‌کهای 
صهیونیست‌نشین اطراف نوار غزه، رسانه‌های فلسطینی 
نیز شلکی چند فروند راکت از این منطقه را گزارش 
دادند. همزمان با محاصره‌شدن ۵۰ نظامی صهیونیست در 
ساختمانی در اردوگاه جنین توسط رزمندگان مقاومت، 
ارتش این رژیم برای نجات آنها بار دیگر به این منطقه 
یورش برد. از سوی دیگر هزاران نفر از مردم پایتخت 
یمن در محکومیت جنایات نظامیان رژیم صهیونیستی در 

اردوگاه جنین، راهپیمایی کردند.

درپی ضربات مقاومت؛

فرار خفتّ‌بار صهیونیست‌ها از »جنین«
امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه در حالی  اعلام 
کرد »مجازاتی مالی و به سهولت قابل وضع« را برای 
والدین فرزندانی در نظر گرفته که اقدام به آشوب و 
تخریب میک‌نند که همزمان از طرح محدودیت‌ برای 
شبکه‌های اجتماعی به عنوان عاملی در برابر اعتراضات 

مردمی خبر داد. 
مکرون در حالی در باب اقدامات دولت در برابر 
اعتراضات مردمی سخن می‌گفت که مدعی شد، این 
جریمه »از همان اولین کار خطا« قابل وضع خواهد 
بود. مکرون تعلیق کمک مالی دولت به خانواده‌ها 
)موسوم به کمک عائله‌مندی( را از مصادیق این جریمه 
دانست؛ با این وجود گفت که مجازات الزاما محدود 
به این مورد نخواهد بود. رییس جمهور فرانسه تهدید 
کرد در صورتی که اوضاع اجتماعی از کنترل خارج 
شود دسترسی به شبکه‌های اجتماعی را قطع خواهد 
کرد. مکرون  گفت: »ما باید بر ممنوعیت شبکه‌های 
اجتماعی تمرکز کنیم. وقتی همه چیز از کنترل خارج 
می‌شود، باید در موقعیتی باشیم که بتوانیم دسترسی 
)به شبکه‌های رسانه‌های اجتماعی( را تنظیم یا قطع 

کنیم.«جرالد دارونین، وزیر کشور فرانسه در سخنرانی 
خود در مجلس ملی این کشور اعلام کرد که کمتر از ۱۰ 
درصد از ۴۰۰۰ نفری که در جریان تظاهرات بازداشت 

شدند خارجی بودند.
از سوی دیگر دادستانی فرانسه از آغاز تحقیقات درباره 
کشته شدن کی معترض در جریان اعتراضات اخیر این 
کشور به ضرب گلوله »فلش‌بال« پلیس خبر داد.به‌دنبال 
قتل کی جوان ۱۷ ساله الجزایری به دست پلیس فرانسه 
پس از سرپیچی از فرمان ایست، موج اعتراضات از 
پاریس آغاز شد و خیلی زود به شهرهای بزرگ و کوچک 
فرانسه سرایت کرد و به خشونت نیز کشیده شد. در این 
میان بر اساس نتایج نظرسنجی اخیر، اکثریت قریب به 
اتفاق مردم فرانسه بر این باورند که آن‌ها بازنده سیاست 
رهبری شده توسط امانوئل مکرون هستند.کارمندان از 
جمله ناامیدان اصلی هستند )۸۵ ٪ می‌گویند که بازنده 
هستند(. این یافته فراتر از اختلافات سیاسی است، زیرا 
۸۷ درصد از هواداران جناح چپ، ۶۵ درصد از هواداران 
جناح راست و ۸۶ درصد از طرفداران حزب اجتماع ملی 

RN می‌گویند که آن‌ها بازنده هستند.

تشدید فضای سرکوب در فرانسه

از قطع کمک عائله‌مندی تا محدود سازی‌ شبکه‌های اجتماعی 

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌پنجشنبه|15 تیر 1402|شماره 6178| 

اذان ظهر: 12:09 اذان مغرب: 19:45 اذان صبح فردا: 3:10  طلوع آفتاب فردا: 4:55

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004754 مورخه 1402/04/05 موضوع 
کلاسه 1401114412004000624 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شمس الدین سلطانی فرزند 
بای محمد بشماره شناسنامه 3808 و شماره ملی 2032168790 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 100.90 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
5462  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان بلال حبشی  بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از پرویز جهانی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9196  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003464 مورخه 1402/03/11 موضوع 
کلاسه 1401114412004000217 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین احمدی فرزند ناصر 
بشماره شناسنامه 5796 و شماره ملی 2032114542  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 119.85 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 41207  
فرعی از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان مجتمع فرهنگیان 14 متری بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مازیار ساربانی. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9207  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/31
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000380 مورخه 1402/02/20 موضوع 
کلاسه 1401114412006000175 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید حسین قاضوی دوزین فرزند سید 
محسن به شماره ملی 04889479422 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 189.50 مترمربع جدا شده از 1614 فرعی از 35 -اصلی واقع در مینودشت 
خیابان بعثت شرقی بخش 9 حوزه ثبت  مینودشت،) مالک مشاعی نسبت به تمامت سهم 

انتقالی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9219  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000378 مورخه 1402/02/20 موضوع 
کلاسه 1401114412006000153 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد نصیری فرزند نصراله به شماره 
ملی 0759250359 در مقدار 7857.14 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 9190.70 مترمربع از پلاک 34 فرعی از 35 -اصلی واقع در 
مینودشت جاده گنبد بخش 9 حوزه ثبت  مینودشت،) مالک مشاعی نسبت به تمامت 
سهم مشاعی از دو قطعه زمین حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9217  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004419 مورخه 1402/02/21 موضوع 
کلاسه 1402114412004000307 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صفورا فیروزی گمش تپه 
فرزند احمد بشماره شناسنامه 82 و شماره ملی 2031767003 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 150.30 مترمربع جدا شده از پلاک 6251 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان بهبودی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از بی بی اندرخو. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9231  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص
تاسیس شرکت سهامی خاص کیا سپهر آبی درتاریخ 1402/04/12 به شماره ثبت 614925 به شناسه ملی 14012373495 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: خرید و فروش و اجاره هواپیمای شخصی ، تجاری ، 
برگزاری سمینار ، کنفرانس ، نمایشگاه ، جشنواره تجاری ، طراحی ، ساخت ، بازسازی فرودگاه تجاری و داخلی ، تعمیر و نگهداری هواپیما ، هلی 
کوپتر ، طراحی هواپیما و هلی کوپتر ، پهپاد ، آموزشی هواپیما هلیکوپتر ، صادرات و واردات هواپیما و قطعات هواپیما و هلی کوپتر درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، اختیاریه، کوچه شکرآبی، بن بست )شکرآبی(، پلاک 1، طبقه همکف کدپستی 1958635451 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 025500012770 مورخ 1402/04/04 نزد بانک اقتصاد نوین شعبه دولت با کد 5501357 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت مدیره آقای محمدحسین حبیب آگهی به شماره ملی 2280369613 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت 2 سال خانم فاطمه خدامی به شماره ملی 2280887339 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم عاطفه 
عظیمی به شماره ملی 2300340879 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات ، قراردادها عقود اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء م رئیس هیئت مدیره منفردا 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای رحیم صدقی فر به شماره ملی 0052895548 به 
سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای داود محمدی زاده به شماره ملی 0056292007 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر 
الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1523885(

آگهی مزایده مرحله اول

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بجنورد

 11 ماده  دستور  حسب  دارد  نظر  در  بجنورد  شهرستان  وامورخيریه  اوقاف  اداره 
ملک  خیریه  امور  و  اوقاف  سازمان  اختیارات  و  تشکیلات  قانون  اجرائی  نامه  آیین 
می  داوطلبین  نماید  واگذار  یکساله  اجاره  صورت  به  کتبی  مزایده  ازطریق  را  ذیل 
به  را  خود  کتبی  پیشنهادات  مزایده  شرایط  از  اطلاع  و  محل  از  بازدید  ضمن  توانند 
صورت پاکت سربسته که منضم به فیش سپرده باشد تا پایان وقت اداری روز شنبه 
واصله  پیشنهادات  دارند  دریافت  رسید  و  تحویل  اوقاف   اداره  به  مورخ1402/04/31 
روز یکشنبه 1402/05/01 با حضور اعضاء کمیسیون مزایده در محل اداره اوقاف و امور 

خیریه بازگشایی و قرائت خواهد شد.

شرایط مزایده
تاریخ  از  اجاره  قرارداد  زمان  و مدت  فوق  ماهیانه طبق جدول  مزایده  پایه  قیمت   -1

تنظیم سند به مدت یکسال شمسی خواهدبود
2- متقاضیان می بایست 10 درصد مبلغ اجاره بهای پایه سالیانه را به عنوان سپرده 

شرکت درمزایده طی فیش واریزی پرداخت نماید . 
می  مزایده  برنده  با  داد  قرار  تنظیم  و  مزایده  آگهی  کارشناسی،  هزینه  پرداخت   -3

باشد . 
4- ارائه اسناد تضمینی )چک صیاد و یا ضمانت نامه بانکی ( و ضامن معتبر در هنگام 

عقد قرارداد الزامی است .
به حساب  الحسنه  به عنوان قرض  بهاء  اجاره  ماه  مبلغی معادل سه  برنده مزایده   -5

موقوفه واریز نماید .
6- سایر شرایط و قوانین در هنگام مراجعه کلیه متقاضیان به اداره اوقاف اعلام میگردد.

7- ملک مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ روز مزایده تحویل برنده مزایده 
می گردد.

آدرس:میدان دفاع مقدس ، ضلع شمالی آستان مقدس امامزاده سیدعباس)ع(

آدرسمبلغ اجاره)پایه(موقوفهنوع رقبهردیف

یکدربند مغازه تجاری 1
بامتراژ 28 متر    

حاج علی اصغر 
حیدری

37/000/000 ریال 
ماهیانه

بجنورد-خیابان شریعتی 
جنوبی کوچه شهید ولی نژاد

یک واحد مسکونی 2
خدماتی با متراژ75 متر

فاطمه 
شمشیر گران

40/000/000 ریال 
ماهیانه

بجنورد - خیابان شریعتی 
شمالی کوچه گوهر ساختمان 

آریو مهر طبقه اول واحد 4

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رویای ادیم درتاریخ 1402/04/13 
به شماره ثبت 614980 به شناسه ملی 14012375765 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :تولید ، فروش انواع کیف زنانه ، مردانه 
چرم دست دوز .خرید کلیه محصولات وابسته به چرم از قبیل )یراق 
آلات ، چرم داخلی و خارجی (. واردات و صادرات در زمینه موضوع 
فعالیت . اخذ وام از کلیه بانک ها و موسسات داخلی و خارجی. 
شرکت در مناقصات و مزایدات . ترخیص کالا از گمرکات ، اخذ شعبه 
و نمایندگی از شرکت های معتبر داخلی و خارجی و کلیه اموری که 
به هر نحوی با موضوع فعالیت مرتبط می باشد . درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، اسکندری، خیابان بوستان سعدی، بزرگراه نواب 
صفوی، پلاک 487، توکا3، طبقه 3، واحد 331 کدپستی 1319613738 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم ساحل پناهی به شماره ملی 
0323456871 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه خانم سمیرا پناهی 
به شماره ملی 0450182861 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره خانم ساحل پناهی به شماره ملی 0323456871 به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سمیرا پناهی به 
شماره ملی 0450182861 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا 
: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته 
، بروات ، قراردادها، عقود اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری باامضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1523899(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
آسیا  یدک  تمدن  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
درتاریخ 1402/04/13 به شماره ثبت 614984 به شناسه ملی 
14012376050 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع 
فعالیت :خرید و فروش ، تهیه و توزیع قطعات خودرو های چینی 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
تهران، شهرستان ری، بخش کهریزک، روستای خیرآباد، )خیرآباد 
گلشنی (، کوچه میخک، خیابان لاله، پلاک 11.1-، طبقه همکف 
کدپستی 1815144951 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 1,000,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از 
شرکا آقای علی سنگری به شماره فراگیر 129084409470 دارنده 
300000000 ریال سهم الشرکه آقای مهدی سنگری به شماره 
فراگیر 133409538047 دارنده 300000000 ریال سهم الشرکه 
آقای محمد سنگری به شماره فراگیر 147029706636 دارنده 
400000000 ریال سهم الشرکه مدیر عامل آقای محمد سنگری 
به شماره فراگیر 147029706636 به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود 
اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر 
عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست 
روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 
فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1523902(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سدره شکوفایی کودکان 
درتاریخ 1402/04/13 به شماره ثبت 614998 به شناسه ملی 
14012377524 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت 
:طراحی و تولید اسباب بازی و سرگرمی برای کودکان ) به استثنای 
بازی های کامپیوتری(. پژوهش ، مطالعه و تحقیق، ارائه محتوای 
متنی و محصول برای کودکان در ایران و خارج از ایران درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کشاورز، خیابان دکتر سید 
حسین فاطمی، خیابان حجاب، پلاک 18، طبقه همکف کدپستی 
1415613144 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم 
زهرا فلسفی به شماره ملی 0074735837 دارنده 8000000 ریال 
سهم الشرکه آقای امین طاها امجدی به شماره ملی 0251534820 
دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه مدیر عامل خانم زهرا فلسفی به 
شماره ملی 0074735837 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1523908(


